(=

DIVA

2821-7P

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Konnekuus Diva BbINOSHEHa B ABYX LiBETAX Ha BbIOOP — XPOM WM aHTUYHAs NaTyHb.
MnacoHbl KBagpaTHON hopMbl, 06TAHYTbIE 6101 NN YEPHON TKaHbIO, FAPMOHNYHO
LOMOJHAIOT POXKKIM, KOTOPbIE BbIMOJIHEHbI U3 KBAAPATHOr0 NPOWAsS U NMEKOT NPAMOWi
yron cruba. LleHTpanbHbI JEKOPATUBHbIA 3IEMEHT BhINOJIHEH B TEXHUKE
MpaMopupoBaHus. JIOCTPbI OCHaLLEHbl CUCTEMOW 2B1, KOTOpas MN03BONISET MOHTUPOBaTL

JIOCTPbI Kak BBEPX, TaK 1 BHU3 NiadoHaMmu.

bpeHp
OnameTp, MM
Makc. BeicoTa, MM
MuH. BeicoTa, MM

OCHOBHOWM MCTOYHMK cBeTa, KonnyecTso
namn

OCHOBHOW UCTOYHWK CBETA, TUM LOKONA

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa, MOLLIHOCTb
namnsel, W

OCHOBHOW UCTOYHWK CBETa, KoMmniekTauums
JNlamnamu

MaTepuan nnagoHa

MaTepnan apmaTypsbl

MaTepunan 4eKopaTUBHbIX 3/IEMEHTOB
CTeneHb 3aWunThl, IP

MowHocTb obLas

Mnowanb ocBeLeHmns, KB.M.

MynbT

JnameTp NOTONOYHONM Yalluu, MM
BrikntovaTesnb

Avmmep

[lon. NCTOYHUK cBeTa, KoMnniekTauusa aon
naMnamun

Konnyectso niagpoHoB
HanpasneHve nnagoHoB
®opma nnaoHa

LiBeT nnagoHa

BbicoTa nsiiaoHa, MM

OuameTp nnadoHa BEPXHUA, MM
OnameTp nnadoHa HUKHUA, MM
KosimyecTBO pOXKKOB

LiBeT nekopaTMBHbIX 3/1IEMEHTOB

B03MOXXHOCTb MCMOJIb30BaHUSA
YHVBEPCaIbHbIX KPEenaeHnn

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl lamn
MoaxoAnT ANs HAaTSXKHbIX NOTONKOB
LiseT apmaTypbl

KpenneHwne

LLeHa: 29 000 pyb6.

Favourite
790
1625
455

7
E14
40

HeT

TKaHb

meTann
NCKYCTBEHHbIN MpamMop
IP20

280

14

HeT

120

HeTt

HeTt

HeTt

7
BHU3/BBEPX
Ky6

benbiii

160

130

130

7

6enbiin

HeTt

HeT
Ha
XpoM
niaaHkKa



