

# DIVA

2821-7P



Коллекция Diva выполнена в двух цветах на выбор — хром или античная латунь. Плафоны квадратной формы, обтянутые белой или черной тканью, гармонично дополняют рожки, которые выполнены из квадратного профиля и имеют прямой угол сгиба. Центральный декоративный элемент выполнен в технике мраморирования. Люстры оснащены системой 2в1, которая позволяет монтировать люстры как вверх, так и вниз плафонами.

Бренд	Favourite
Диаметр, мм	790
Макс. Высота, мм	1625
Основной источник света, Количество ламп	7
Основной источник света, тип цоколя	E14
Основной источник света, Мощность лампы, В	40
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	ткань
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	искусственный мрамор
Степень защиты, IP	20
Мощность общая	280
Площадь освещения, кв.м.	14
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	120
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	7
Направление плафонов	вниз/вверх
Форма плафона	куб
Цвет плафона	белый
Высота плафона, мм	160
Диаметр плафона верхний, мм	130
Диаметр плафона нижний, мм	130
Количество рожков	7
Цвет декоративных элементов	белый
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	хром
Крепление	планка

**Цена: 45 000 руб.**